PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 09/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017
REGISTRO DE PREÇO

RETIFICAÇÃO

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a Retificação do mesmo. Referente a descrição do item 11, do pregão 08/2016 do objeto: registro de preço para  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS DIVERSOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. Fica alterado a descrição do item 11 deste objeto, e assim alterada a data e hora de realização do mesmo, do dia 13/03/2017 para dia 22 de Março de 2017 às 14h00min.
 Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará 08 de Março de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal
PAGE
1